Matrícula n° 69.848 - Folha n° J - Verso 

6.515/77, residentes na Avenida Cesar 1-lua!, n° 1405, apto 403-A, Praia do Sua, Vitória-ES. 
TITULO: Contrato Particular n° 000624341 celebrado em 12/11/2010, no BANCO 
BRADESCO S.A.. FORMA: Compra e Venda. VALOR: R$ 652.637,37 (seiscentos e 
cinquenta e dois mil, seiscentos e trinta e sete reais e trinta e sete centavos), sendo R$ 
215.637,37 (duzentos e quinze mil, seiscentos e trinta e sete reais e trinta e sete centavos), 
através de recursos próprios dos adquirentes e R$ 437.000,00 (quatrocentos e trinta e sete 
mil reais), mediante financiamento concedido pelo BANCO BRADESCO S.A.. Lançado 
no Protocolo sob o n° 154.544. O REFERIDO E VERDADE DO QUE DOU FE. Vitória, 
28 d& dezembro de 2010. Eu, a conferi. O OFICIAL, 

- - /WKTTT1Y 1 

1 TflsFERIDuI R-4-69.848: DEVEDORES FIDUCIANTES:

[...]

BANCO BRADESCO S.A., CNPJ n° 
60.746.948/0001-12,,  com sede no Núcleo Administrativo "Cidade de Deus", s/n°, Vila 
Yara; Osasco-SP. TITULO: Contrato Particular n° 000624341 celebrado em 12/11/2010, 
no BANCO BRADESCO S.A.. FORMA: Alienação,  Fiduciária. VALOR: R$ 437.000,00 
(quatrocentos e trinta e sete mil reais). FORMA DE PAGAMENTO: 300 (trezentas) 
prestações mensais e sucessivas, vencendo-se a primeira em 12/12/2010 e as demais em 
igual dia dos meses subsequentes, tendo a primeira parcela o valor de R$ 5.474,81 (cinco 
mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e oitenta e um centavos), prestações essas que 
serão calculadas pelo Sistema de Amortização Constante - SAC, com taxa anual de juros 
nominal e efetiva de 10,03% e 10,50%, decrescendo as prestações seguintes de uma para 
outra, em progressão aritmética na razão de decréscimo mensal inicial de R$ 12,17 (doze

[...]

9° andar, Bloco B, Centro, Vitória-ES. TíTUIf2:  Cédula dê Crédito Bancário n° 
19-1.12p15-00 e Termo de Alienação Fiduciária de Bem Imóvel celebrados em 10/12/2019 
no BANESTES S/A - BANCO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, FORMA: 
Aiicnnçào Fiduciária. VALOR: R$ 950.000,00 (novecentos e cinquenta mil reais). 
FORMA DE PAGA IM 2'N TO: Libcraço do CrédijQ: 27/12/2019; Prazo Tojal 
{rncsesj: 72 (setenta e dois); Taxa de 'tiros de Mora: 8,99% a.m. e 180,96% a.a.; sendo o 

Fluxo com 06 (seis) pïcsraçõcs mensais. 30 (trinta) dias de carência, com vencimento 
inicial em 27101/2020 e vencimento final em 29/06/2020, e valor da prestação de ES 
6.001,40 (seis mil, um reul e quarenta centavos); c o 20  Fluxo com 66 (sessenta e seis) 
prestações mensais, 213 (duzentos -- trez) dias de car'ncia, com vencimento inicial em 

sobre a quitação antecipada de operações de crédito, dentre outras matérias; Parágrafo 
Quarto - Com a quitação do financiamento anteriormente contratado, o CREDOR